
DIRETORIA GERAL – DIGER 

Diretoria de Programas Especiais – DIPE 

Programa Universitário do Bem - PROBEM 

 

Organização das Voluntárias de Goiás-OVG - diretoria.geral@ovg.org.br 

Rua T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia -Goiás - CEP: 74.230.130 
1 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO N º 002/2021-DIGER 
 
 

Convoca os candidatos classificados constantes do Cadastro 

Reserva do Processo Seletivo nº 01/2021 (PROBEM) 

 
 

A Diretoria Geral - DIGER e a Diretoria de Programas Especiais – DIPE 

da Organização das Voluntárias de Goiás - OVG, gestora do Programa Universitário 

do Bem - PROBEM, no uso de suas atribuições legais, regulamentares e estatutárias, 

considerando o previsto no Edital do Processo Seletivo nº 01, de 13 de abril de 2021, 

ítens 3.5 e 3.7: 

item 3.5 - caso não seja preenchido o total das vagas de bolsas de estudos para os 

candidatos selecionados, o saldo de bolsas será distribuído para os candidatos 

imediatamente posteriores na ordem de classificação, obedecendo os critérios 

estabelecidos no item 4 do Edital que trata da Seleção e Classisficação; 

item 3.7 - tendo em vista o Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG, bem como 

as metas físicas e observadas a limitação orçamentária constantes do 18º Aditivo do 

referido Contrato, o Programa Universitário do Bem poderá oferecer bolsas adicionais 

caso o percentual de desligamento de beneficiários veteranos no semestre 2021/2 seja 

acima de 19% (dezenove por cento). 

 
 

RESOLVEM: 

 
 

Art. 1º - Convocar candidatos classificados constantes do Cadastro 

Reserva do Processo Seletivo nº 01/2021 (PROBEM), por ordem de classificação, para 

preenchimento de vagas remanescentes em 3ª chamada, conforme itens 3.5 e 3.7 do 

Edital de Seleção acima citado. 

mailto:diretoria.geral@ovg.org.br


DIRETORIA GERAL – DIGER 

Diretoria de Programas Especiais – DIPE 

Programa Universitário do Bem - PROBEM 

 

Organização das Voluntárias de Goiás-OVG - diretoria.geral@ovg.org.br 

Rua T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia -Goiás - CEP: 74.230.130 
2 

 

 

 

Art. 2º - Para usufruir do benefício, o estudante deverá estar matriculado 

em Instituição de Ensino Superior (IES), devidamente cadastrada junto ao Programa 

Universtário do Bem (PROBEM), cuja coleta de dados ficará disponível para 

preenchimento da IES até o dia 25 de outubro de 2021. 

 

Art. 3º - As vagas remanescentes a serem preenchidas perfazem um 

total de 650 (seiscentos e cinquenta) bolsas na modalidade parcial, conforme lista com 

nome dos contemplados no anexo I, distribuídas na seguinte forma: 

 

a) 600 (seiscentos) bolsas para os cursos gerais; 
 

b) 25 (vinte e cinco) bolsas para o curso de Odontologia; e 
 

c) 25 (vinte e cinco) bolsas para o curso de Medicina. 

 
 

Art 4º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

 
Art. 5º - Revogam-se as disposiçõe em contrário. 

 
 

Goiânia Goiás, 07 de outubro de 2021. 

 
 
 
 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado 
Diretora Geral 

 
 
 
 

Rúbia Erika Prado Cardoso 
Diretora de Programas Especiais 

mailto:diretoria.geral@ovg.org.br


          

  

 
 

 

    

Página 1 de 16 
 

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS 

PROCESSO SELETIVO 2021/1 DO PROGRAMA UNIVERSITÁRIO DO BEM 

EDITAL Nº 01 DE 13 DE ABRIL DE 2021 – TERCEIRA CHAMADA 

 
 

Anexo I - Lista de Beneficiados 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2030750 ABIGAIL MARRA DOS ANJOS SANTOS Não PARCIAL 

2025740 ADELINA DE CARVALHO SEPEDRO Não PARCIAL 

2027706 ADENILTON CARDOSO DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2029277 ADILLA RODRIGUES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2021835 ADRIANA GONCALVES DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2027910 AIRANE ANDRADE ASSUNCAO Não PARCIAL 

2023161 ALAFE JUNIOR DE OLIVEIRA LIMA Não PARCIAL 

2024607 ALDIVAN ALVES DE SOUZA JUNIOR Não PARCIAL 

2024719 ALECSANDER MIRANDA DA SILVA Não PARCIAL 

2021216 ALESSANDRA MARIZE DE CARVALHO Não PARCIAL 

2025283 ALESSANDRO TAVEIRA DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2021757 ALEXANDRE VIDAL DA SILVA Não PARCIAL 

2026029 ALINE ALVES DA GAMA Não PARCIAL 

2027922 ALINE ELIAS MONTEIRO Não PARCIAL 

2028051 ALINE MORAES DE FARIA Não PARCIAL 

2028528 ALLANA AUGUSTA DE BORBA Não PARCIAL 

2021549 ALLANA VICTORIA TORQUATO COELHO Não PARCIAL 

2024823 ALVARO CHRIS SALDANHA MENEZES Não PARCIAL 

2021912 AMANDA DIVINA FOGACA MOURA Não PARCIAL 

2022593 AMANDA EMILLY SOUSA DE JESUS Não PARCIAL 

2031174 AMANDA KELLY RODRIGUES Não PARCIAL 

2022715 AMANDA KETLYN DE CARVALHO SILVA Não PARCIAL 

2031161 AMANDA LUDOVICO DANTAS ESTIVALLET Não PARCIAL 

2028178 AMANDA PEREIRA DE SOUSA PINTO Não PARCIAL 

2028700 AMANDA SOUSA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2031156 AMANDA SUDARIO SOARES Não PARCIAL 

2021252 ANA CAROLINA DA SILVA VICENTE Não PARCIAL 

2021531 ANA CAROLINA LIMA DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2026730 ANA CAROLINE FERNANDES DE JESUS Não PARCIAL 

2021337 ANA CLARA FIGUEIRA MARTINS Não PARCIAL 

2029344 ANA CLAUDIA BATISTA DA COSTA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 2 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2028589 ANA FLAVIA CARDOSO BARBOSA Não PARCIAL 

2021350 ANA GABRIELA DA SILVA HONORATO Não PARCIAL 

2023277 ANA GABRIELA RIBEIRO DE PAULA Não PARCIAL 

2028263 ANA JULIA VILARINO SOUZA Não PARCIAL 

2024942 ANA KAROLINA BUENO DO NASCIMENTO Não PARCIAL 

2025826 ANA KAROLINE FERREIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2022944 ANA KAROLINE PEREIRA LEONCIO Não PARCIAL 

2021616 ANA KELLY MENDES VIEIRA Não PARCIAL 

2021766 ANA LAURA GONCALVES FERNANDES Não PARCIAL 

2021157 ANA LIDIA MOREIRA JACINTO Não PARCIAL 

2029545 ANA LIVIA SOUZA COSTA Não PARCIAL 

2021180 ANA LUIZA ARAUJO MENDES Não PARCIAL 

2021734 ANA PAULA SOUZA SILVA Não PARCIAL 

2027405 ANA PAULA VITORIA DE SOUZA SILVA Não PARCIAL 

2026487 ANDRE LUIS DE JESUS TEIXEIRA Não PARCIAL 

2028284 ANDRE LUIZ DE SOUZA TEREZA Não PARCIAL 

2029741 ANDREIA GARCIA MARTINS Não PARCIAL 

2030288 ANDRESSA CAROLINA DA CRUZ CARVALHO Não PARCIAL 

2022696 ANDRESSA CRISTINA DE MORAIS LEAO Não PARCIAL 

2022781 ANDRESSA EVANGELISTA DE BRITO Não PARCIAL 

2024074 ANDREY ANGEL DA SILVA Não PARCIAL 

2024467 ANDREZA OLIVEIRA ALVES PEREIRA Não PARCIAL 

2022659 ANGELA ISABELLA DE CARVALHO BASTOS Não PARCIAL 

2027842 ANGELICA GRAZIELLE ARRUDA DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2024056 ANNA BEATRIZ ALVES RIBAS Não PARCIAL 

2022705 ANNA KARINY RIBEIRO DA SILVA Não PARCIAL 

2027360 ANNA KARLLA RODRIGUES DA SILVA Não PARCIAL 

2023584 ANNA KHAROLLINY DE MELO Não PARCIAL 

2024769 ANNA MARIA BARCELOS GONTIJO PEREIRA Não PARCIAL 

2025144 ANTONIA DE ALMEIDA DA SILVA Não PARCIAL 

2023615 ANTONIO LIBERIO DA ROCHA NETO Não PARCIAL 

2027961 ARIADNER DARC DA SILVA ALMEIDA Não PARCIAL 

2029050 ARIANE MARCELA DE SOUZA OLIVEIRA Não PARCIAL 

2031239 ARTHUR COSTA DINIZ Não PARCIAL 

2021733 ARTUR ANDRADE SILVA FIDELIS Não PARCIAL 

2025883 ARYANE GOMES ARAUJO Não PARCIAL 

2023597 BARBARA DE ALMEIDA SILVA Não PARCIAL 

2022671 BARBARA FERNANDA MARTINS E SILVA Não PARCIAL 

2031247 BASILIO AGUIAR MENDES Não PARCIAL 

2023726 BEATRIZ GONCALVES MENDES Não PARCIAL 

2021309 BEATRIZ MARIA MUNIZ ROCHA Não PARCIAL 

2026300 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 3 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2024615 BRENDA FERREIRA SANTOS Não PARCIAL 

2027284 BRENNA APARECIDA FERNANDES CARDOSO Não PARCIAL 

2023935 BRENNO LEMOS DE ARRUDA Não PARCIAL 

2031080 BRENO GOMES RABELO Não PARCIAL 

2025622 BRUNA DE SOUSA NUNES Não PARCIAL 

2030508 BRUNA GESSICA MORAES DE BESSA Não PARCIAL 

2026034 BRUNA SANTOS ALVES Não PARCIAL 

2030423 BRUNA STEFANY PEREIRA DA CRUZ Não PARCIAL 

2021550 BRUNNA YOHANA MUNIZ ESTEVES Não PARCIAL 

2027941 BRUNO ASSIS DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2026684 BRUNO NICODEMOS SILVA DA PAIXAO Não PARCIAL 

2030745 BRUNO PATRICK SOUZA SOBRINHO Não PARCIAL 

2030197 BRUNO PRADO SANTOS Não PARCIAL 

2021845 CAMILA FERREIRA DE SOUZA Não PARCIAL 

2029008 CAMILA GABRIELA FERREIRA MADRUGA BORGES Não PARCIAL 

2027175 CAMILA LEAL DE AZEVEDO SANTOS Não PARCIAL 

2026262 CAMILA LOPES CAMPOS Não PARCIAL 

2031316 CAMILA PEREIRA DA COSTA Não PARCIAL 

2022490 CAMILA TOMAZ ANTUNES Não PARCIAL 

2025112 CAMILA VASCONCELOS DE ANDRADE Não PARCIAL 

2026119 CAMILA VITOR SILVA Não PARCIAL 

2021902 CAMYLA DE SOUSA AVELINO Não PARCIAL 

2023065 CAMYLLA BORGES CARMO Não PARCIAL 

2024044 CARITA RODRIGUES COSTA Não PARCIAL 

2030738 CARLA SIMAO ROCHA Não PARCIAL 

2023373 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DA COSTA Não PARCIAL 

2027152 CARLOS EDUARDO SILVA COSTA Não PARCIAL 

2031068 CARLOS ROBERTO GOMES DE MORAIS JUNIOR Não PARCIAL 

2024776 CARMEM SILVIA DE CASTRO SOARES Não PARCIAL 

2023608 CAROLAINE CARDOSO MORAIS Não PARCIAL 

2021652 CAROLINA CAVALCANTE RODRIGUES Não PARCIAL 

2021548 CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2030746 CINTIA MARRA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2030672 CLAUDIA MARIA DA SILVA FREITAS Não PARCIAL 

2024409 CLAUDIANE CARDOSO SILVA Não PARCIAL 

2026078 CLEIDIANE TELES DA SILVA Não PARCIAL 

2030246 CLEITON DE ARAUJO SOUZA Não PARCIAL 

2031526 CLEITON OLIVEIRA RABELO JUNIOR Não PARCIAL 

2021158 CONCEICAO ALVES DOS REIS Não PARCIAL 

2024920 CRISLANE DE SOUZA SANTOS Não PARCIAL 

2026656 CRISTIANE FERREIRA MOREIRA Não PARCIAL 

2025561 CRISTYELLEN KELLEN RIBEIRO DE PAULA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 4 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2031597 DAIANE SANTOS DA SILVA Não PARCIAL 

2025601 DALILA ISABEL QUEIROZ BARBOSA Não PARCIAL 

2028459 DANIEL BARCELOS LOPES Não PARCIAL 

2027468 DANIEL DA SILVA RIBEIRO Não PARCIAL 

2027039 DANIEL DIAS DE FREITAS OLIVEIRA Não PARCIAL 

2022881 DANIELLA OLIVEIRA SOUZA Não PARCIAL 

2025118 DANIELLE ANJOS XAVIER RIBEIRO Não PARCIAL 

2027865 DANIELLE CALDEIRA DE MORAIS Não PARCIAL 

2021584 DANIELLE SOUZA FIGUEIREDO Não PARCIAL 

2028253 DANIELLE XAVIER CASTRO Não PARCIAL 

2026469 DANIELLY ILARIO SILVA Não PARCIAL 

2024755 DANILLO DOS SANTOS MOREIRA Não PARCIAL 

2024324 DANILO CUSTODIO DA SILVA Não PARCIAL 

2027307 DANILO FERNANDES DA SILVA Não PARCIAL 

2024460 DANILO SILVA MATOS Não PARCIAL 

2030858 DAVID RAFAEL MIRANDA SOUZA Não PARCIAL 

2026249 DEBORA BARBOSA RODRIGUES MOREIRA Não PARCIAL 

2030138 DEBORA JORDANA MORAES DE BESSA Não PARCIAL 

2031009 DEBORA PRISCILA DE ALMEIDA LIRA Não PARCIAL 

2024645 DEIFSON DA SILVA PEREIRA Não PARCIAL 

2031754 DELCIO DIAS CAETANO NETO Não PARCIAL 

2029214 DELIANE DE OLIVEIRA MIRANDA GOMES Não PARCIAL 

2025158 DERILENE MARQUES FERREIRA Não PARCIAL 

2023532 DIEGO FERREIRA DO AMARAL Não PARCIAL 

2029084 DIEGO HENRIQUE CINTRA MOTA Não PARCIAL 

2031287 DIJALMA MOREIRA DO NASCIMENTO FILHO Não PARCIAL 

2025718 DIOGO ROCHA DE BRITO RAMOS Não PARCIAL 

2029415 DJALMA SILVERIO DE FREITAS Não PARCIAL 

2029776 DOMINICE CIRQUEIRA FERNANDES Não PARCIAL 

2026370 DOUGLAS ALVES NEVES Não PARCIAL 

2028579 DOUGLAS RODRIGUES RIBEIRO Não PARCIAL 

2028768 EDSON JUNIOR ALVES DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2022805 EDUARDA BARBOSA XAVIER Não PARCIAL 

2028617 EDUARDA CARVALHO SIQUEIRA Não PARCIAL 

2021894 EDUARDA NOGUEIRA BUENO Não PARCIAL 

2022336 EDUARDA RAMOS RODRIGUES Não PARCIAL 

2027321 EDUARDO EVANGELISTA DE PAULA Não PARCIAL 

2027889 EDUARDO GUIMARAES PORFIRIO SOSNOSKI Não PARCIAL 

2025496 EDUARDO VINICIUS DA SILVA Não PARCIAL 

2030322 ELCINEIA MOTA RODRIGUES Não PARCIAL 

2024535 ELENICE MARIA FERREIRA Não PARCIAL 

2022016 ELIELSO CANDIDO ALVES Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 5 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2023818 ELIEZER JERONIMO FIDELES Não PARCIAL 

2027014 ELLEN CAROLINE MARQUES DA COSTA Não PARCIAL 

2027278 ELOISA CRISTINA SILVA OLIVEIRA Não PARCIAL 

2021747 ELOIZA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA Não PARCIAL 

2028992 EMANUEL LUCAS MARQUES NEVES Não PARCIAL 

2030656 EMILLY MENDES DA SILVA Não PARCIAL 

2027276 ERIK HENRIQUE VIANA FERREIRA Não PARCIAL 

2028628 ESTELA RODRIGUES POVOA CHAVES Não PARCIAL 

2031058 EULALIA CAROLLINY RODRIGUES TIBURCIO Não PARCIAL 

2027676 EVAILSON CARNEIRO DA SILVA Não PARCIAL 

2021426 EVELLIN MIRELE RIBEIRO CIRQUEIRA Não PARCIAL 

2021184 EVELYN BARRETO VALADAO Não PARCIAL 

2027433 FABIO PIVA RODRIGUES Não PARCIAL 

2026783 FABRICIO BATISTA DE CARVALHO Não PARCIAL 

2021955 
FELIPE AUGUSTO MEIRELES ROCHA DE 
CARVALHO 

Não PARCIAL 

2029498 FELIPE PEREIRA MORAIS Não PARCIAL 

2029223 FERNANDA SILVA LEMES Não PARCIAL 

2023378 FERNANDO DA SILVA MACEDO Não PARCIAL 

2022513 FERNANDO DOS SANTOS VIDAL Não PARCIAL 

2022982 FLADERY KAUAN LOPES Não PARCIAL 

2027553 FLAVIA FERREIRA MARTINS Não PARCIAL 

2025797 FLAVIA MICHELLE NOGUEIRA RUFINO Não PARCIAL 

2027274 FLAVIA SILVA RODRIGUES Não PARCIAL 

2031128 FLAVIO EDUARDO FERREIRA Não PARCIAL 

2025698 FRANCIELE FERREIRA DE SOUSA RAMOS Não PARCIAL 

2031107 FRANCIELLE MARTINS TAVARES Não PARCIAL 

2030585 FRANCIELLY ALEXANDRE BARBOSA Não PARCIAL 

2023827 
FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS DA 
ROCHA 

Não PARCIAL 

2022853 FRANKLIN ALEXANDRE BARBOSA Não PARCIAL 

2030210 FRANKLIN LEONARDO BATISTA Não PARCIAL 

2029713 FREDERICO DE FREITAS FERREIRA Não PARCIAL 

2031200 GABRIEL ALVES QUEIROZ Não PARCIAL 

2029891 GABRIEL AUGUSTO LEMES ROCHA Não PARCIAL 

2026618 GABRIEL FERNANDO MARQUES NEVES Não PARCIAL 

2022240 GABRIEL VILELA Não PARCIAL 

2029785 GABRIEL VITOR NASCIMENTO MORAIS Não PARCIAL 

2023029 GABRIELA CALDEIRA FARIA Não PARCIAL 

2022277 GABRIELA DE OLIVEIRA GONDIM Não PARCIAL 

2026209 GABRIELA PRESCILA DE MOURA Não PARCIAL 

2021129 GABRIELLA CRUVINEL NUNES Não PARCIAL 

2023170 GABRIELLA DALVA SILVA SOUZA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 6 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2026265 GABRIELLY ASSUNCAO ENEAS Não PARCIAL 

2026167 GABRIELLY EMIRENE GONCALVES LANZ Não PARCIAL 

2024100 GABRIELLY SATURNINO DA SILVA Não PARCIAL 

2022134 GEANDRA VALERIA GUIMARAES Não PARCIAL 

2025138 GEOVANA FERREIRA JANUARIO Não PARCIAL 

2022059 GEOVANNA JAMILLY LOPES COSTA Não PARCIAL 

2029441 GEOVANNA LISSA DAMASCENO SOARES Não PARCIAL 

2028196 GERALDO BORGO NETO Não PARCIAL 

2025969 
GERCILIA APARECIDA LUIZ MOREIRA MELO 
FERNANDE 

Não PARCIAL 

2021488 GERLAN OLIVEIRA DE SALES Não PARCIAL 

2025977 GILSON MOURA DE ASSIS Não PARCIAL 

2030281 GIOVANA LIMA SILVA Não PARCIAL 

2030136 GIOVANNA DA SILVA SANTOS Não PARCIAL 

2023972 GIOVANNA PAULA MENDES DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2021403 GISELLE MOREIRA VALVERDE Não PARCIAL 

2024603 GISLANE SANTANA ARRUDA Não PARCIAL 

2029663 GISLENE SAMPAIO CABRAL DIAS Não PARCIAL 

2026527 GIZELLY CAVALCANTE CARDOSO Não PARCIAL 

2024148 GRAZIELE DA SILVA CASTRO Não PARCIAL 

2022989 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA Não PARCIAL 

2028650 GUILHERME CAMARGO Não PARCIAL 

2025468 GUILHERME DA SILVA FRANCA Não PARCIAL 

2026507 GUILHERME GONTIJO MONTEIRO DE FREITAS Não PARCIAL 

2028242 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2028126 GUSTAVO DE PAIVA MAGALHAES Não PARCIAL 

2021269 GUSTAVO HENRIQUE CAETANO DE SOUZA Não PARCIAL 

2024426 GUSTAVO NOGUEIRA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2027517 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2030576 GUSTAVO RODRIGUES MARQUES PEREIRA Não PARCIAL 

2029395 GUSTAVO SOUZA NONATO Não PARCIAL 

2027760 GUSTHAVO CAVALCANTE Não PARCIAL 

2027904 GUSTHAVO JOSE BARBOSA ADORNO Não PARCIAL 

2023338 HAMANDA ALMEIDA SOUZA Não PARCIAL 

2027386 HARIADNE MARQUES NOBRE Não PARCIAL 

2021822 HAVA SCARTEZINI CAMARGOS Não PARCIAL 

2031224 HAVILLA APARECIDA SILVA FERNANDES Não PARCIAL 

2022484 HEITOR SOUZA GOUVEIA Não PARCIAL 

2023718 HELEN CRISTINA DE ALMEIDA SILVEIRA Não PARCIAL 

2021322 HELLEN CARVALHO DE NOGUEIRA Não PARCIAL 

2028369 HELLEN NAYARA SOARES DE ARAUJO Não PARCIAL 

2023793 HEMILLY DIESSE SOUSA SILVA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 7 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2021342 HENRIQUE FERREIRA DE FARIA Não PARCIAL 

2030083 HENRIQUE MORAES MARTINS Não PARCIAL 

2021352 HERIKE LEMOS DOS SANTOS Não PARCIAL 

2024981 HERNANDES MARTINS PEREIRA Não PARCIAL 

2031559 HIGO TALLISON LOPES SANTOS Não PARCIAL 

2023956 HINARA NAZARIO DIAS Não PARCIAL 

2030220 HITALLO DIEGO NUNES DE SOUZA Não PARCIAL 

2021104 HUDSON YGOR SANTOS TAVARES Não PARCIAL 

2023332 IARA MUNIZ SOUSA FERREIRA Não PARCIAL 

2030717 IASMIN BARROS BANDEIRA Não PARCIAL 

2027034 ICARO SILVA FERNANDES Não PARCIAL 

2023207 IGOR GOMES MIRANDA Não PARCIAL 

2023272 ILKA FRANCIELLY RODRIGUES DE CARVALHO Não PARCIAL 

2023184 ISABEL MARIA DE JESUS Não PARCIAL 

2026744 ISABELA BARCELOS CAMARGO Não PARCIAL 

2024798 ISABELA COELHO DOS SANTOS Não PARCIAL 

2022757 ISABELLA ALVES DO CARMO SILVA Não PARCIAL 

2022858 ISABELLA BESSA SILVA Não PARCIAL 

2025533 ISABELLA CARDOSO QUEIROZ Não PARCIAL 

2030451 ISABELLA DE PAULA GOULART Não PARCIAL 

2027649 ISABELLA DE SA FREITAS Não PARCIAL 

2023526 ISABELLA DOS SANTOS SILVA Não PARCIAL 

2029462 ISABELLA STEFANNY DE FREITAS POSTIGO Não PARCIAL 

2021415 ISABELLY CAROLINE SILVA Não PARCIAL 

2021183 ISADORA GUERRA DE ANDRADE Não PARCIAL 

2027821 ISADORA SILVA DOS REIS Não PARCIAL 

2021919 ISTAELE PEREIRA ALEIXO Não PARCIAL 

2023425 IVONNE GABRIELLE ALMEIDA SILVA Não PARCIAL 

2028754 IVY SOUZA GOMES Não PARCIAL 

2031704 IZA KIMBERLLY SANTOS SILVA Não PARCIAL 

2024649 IZAMAR AMANCIO DA SILVA JUNIOR Não PARCIAL 

2029430 IZZABELLA GODOI DO AMARAL Não PARCIAL 

2027374 JADE BARBOSA DOS ANJOS Não PARCIAL 

2030312 JAINA RODRIGUES BARROS Não PARCIAL 

2021276 JAIRO DA SILVA PAIVA FILHO Não PARCIAL 

2030579 JAMILLE THAYNARA PEREIRA ARAUJO Não PARCIAL 

2025335 JANAINA NUNES SANTANA Não PARCIAL 

2021302 JANAINA RODRIGUES PEREIRA Não PARCIAL 

2027465 JANETE LUIZA CARDOSO Não PARCIAL 

2028687 JAQUELINE NUNES CORREIA Não PARCIAL 

2031733 JERMISSON PEREIRA DE DEUS Não PARCIAL 

2030724 JESSICA FERREIRA MARINHO Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 8 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2023733 JESSICA FLAVIA ALVES TEODORO Não PARCIAL 

2021599 JESSICA LANA LOPES BARROS MARTINS Não PARCIAL 

2025393 JESSICA MORGANA DE ABREU COSTA Não PARCIAL 

2021148 JESSICA RODRIGUES DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2029830 JESSICA VIEIRA SILVA Não PARCIAL 

2021338 JESSYKA PEREIRA SOARES Não PARCIAL 

2027255 JHENNYFER BRUNNA SANTOS MENDONCA Não PARCIAL 

2028789 JHIOVANA CHAVES RODRIGUES Não PARCIAL 

2028064 JOAO PAULO DE LIMA CARVALHO Não PARCIAL 

2029014 JOAO PEDRO RAMALHO TAVARES Não PARCIAL 

2023094 JOAO VICTOR DA CUNHA PAIVA Não PARCIAL 

2028867 JOAO VICTOR LOPES MARTINS Não PARCIAL 

2024251 JOAO VICTOR NUNES Não PARCIAL 

2022680 JOAO VITOR GUIMARAES ROCHA Não PARCIAL 

2022122 JOHNATAS DE SOUSA OLIVEIRA Não PARCIAL 

2027417 JOHNATHAN CARLOS GOMES Não PARCIAL 

2023141 JORDANA DA SILVA MOREIRA Não PARCIAL 

2030728 JORDANA FERREIRA MARINHO Não PARCIAL 

2030692 JORDANA QUEIROZ DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2024812 JORDANI RODRIGUES ARAUJO Não PARCIAL 

2029653 JORDANNA VITORIA ALVES DE LIMA Não PARCIAL 

2031716 JOSE AUGUSTO DA SILVA Não PARCIAL 

2031237 JOSE ILTON RODRIGUES DE SOUSA Não PARCIAL 

2024075 JOSE OTAVIO SILVA MORAES JUNIOR Não PARCIAL 

2028622 JOSE WILSON SOUSA PIRES Não PARCIAL 

2030634 JOSIELMA FRANCISCA GONZAGA FIGUEIROA Não PARCIAL 

2028101 JOSIELSON CROVINEL MARTINS JUNIOR Não PARCIAL 

2026741 JOYCE DE FREITAS PEREIRA Não PARCIAL 

2026217 JOYCE RAQUEL DA SILVA Não PARCIAL 

2021596 JULIA MORAES PEREIRA Não PARCIAL 

2030254 JULIA REIS NASCIMENTO Não PARCIAL 

2027618 JULIANA BRUNO SILVA Não PARCIAL 

2022216 JULIANA CRISTINA ALVES DA SILVA Não PARCIAL 

2028970 JULIANA MIOTO MARQUES NEVES Não PARCIAL 

2025092 JULIANA SOUSA LINA Não PARCIAL 

2028665 JULLIA HELLEN VIEIRA ALVES Não PARCIAL 

2022304 JULLY RIBEIRO DUARTE SERAFIM Não PARCIAL 

2021441 JULLYA VIEIRA DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2030057 JULYANNA CRISTYNNA MELO DE PAULA Não PARCIAL 

2022786 KAMILLA STEFANE DE OLIVEIRA MATIAS Não PARCIAL 

2026779 KAMILLY MIRIELLE BATISTA CESAR Não PARCIAL 

2024079 KAMILO THIAGO ANDRADE SILVA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 9 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2025706 KAREN LUDMILA DA SILVA MENESES Não PARCIAL 

2030749 KARINE MARRA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2027694 KARLA JOELY DOS SANTOS Não PARCIAL 

2025378 KAROLAYNE NUNES BUENO Não PARCIAL 

2025790 KAROLAYNE PRADO TEIXEIRA Não PARCIAL 

2029973 KAROLINE EVELIN DA SILVA SABINO Não PARCIAL 

2021507 KAROLINY RODRIGUES CALIXTO Não PARCIAL 

2026838 KASSIA BRAGA SILVA Não PARCIAL 

2029959 KASSIA KARLLA ALVES MARTINS Não PARCIAL 

2026311 KAUANNY CRUZ MEDEIROS Não PARCIAL 

2031778 KELLEN CRISTINA DANTAS CAVALCANTE Não PARCIAL 

2025318 KELLEN THAYS ALVES PEREIRA NEVES Não PARCIAL 

2029894 KELLY GONCALVES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2022809 KENISTON FREITAS DE SOUZA Não PARCIAL 

2023134 KENNEDY ANDERSON SOUZA SANTOS Não PARCIAL 

2024861 KEROLAYNE VIEIRA STIVAL Não PARCIAL 

2030777 KEVEN BRANDAN DE ABREU RIBEIRO Não PARCIAL 

2025376 KEYTE MENDANHA LOPES Não PARCIAL 

2027525 KLEYCE LORRAYNE MORAES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2023128 LAIANE LAURO DOS SANTOS Não PARCIAL 

2029481 LAILA AUXILIADORA SAETTA BUDIB Não PARCIAL 

2022333 LAILA LUIZA DA SILVA Não PARCIAL 

2029275 LAIS OTONI PEREIRA OLIVEIRA Não PARCIAL 

2027690 LAIS STEFFANY PEREIRA ABRENHOSA Não PARCIAL 

2024820 LANNA CAROLINA VIEIRA GABRIEL Não PARCIAL 

2022084 LARA CORREA FERREIRA Não PARCIAL 

2026417 LARA CRISTINA PAIVA DE SOUZA Não PARCIAL 

2030992 LARICI PEREIRA DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2022439 LARISSA ALVES FERREIRA Não PARCIAL 

2024089 LARISSA EVANGELISTA MACIEL Não PARCIAL 

2031451 LARISSA FELIX DA SILVEIRA Não PARCIAL 

2022693 LARISSA REZENDE BORGES COELHO Não PARCIAL 

2031628 LARYSSA MAGALHAES PINHEIRO Não PARCIAL 

2028514 LAURA BARBOSA GODINHO Não PARCIAL 

2021137 LAURA SABRYNNE SANTOS XAVIER NUNES Não PARCIAL 

2023223 LAVINYA GONCALVES PEREIRA Não PARCIAL 

2030127 LAYSE ALEXANDRE NUNES COSTA Não PARCIAL 

2028090 LAYSLE LAYNE LEAO BATISTA Não PARCIAL 

2021991 LEANDRA ALVES DAMASIO Não PARCIAL 

2021362 LEANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2022667 LEANE DE SOUSA CARNEIRO Não PARCIAL 

2024355 LEISON NUNES DE SOUZA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 10 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2029997 LEOMAR MATHEUS SANTANA DIAS Não PARCIAL 

2023019 LEONARDO SANTOS DA SILVA Não PARCIAL 

2028707 LEONARDO SILVA LIMA Não PARCIAL 

2022153 LETICIA ALICE PEREIRA SIQUEIRA Não PARCIAL 

2025918 LETICIA ALMEIDA GUIMARAES Não PARCIAL 

2022211 LETICIA CRISTINE MARTINS COELHO Não PARCIAL 

2023919 LETICIA DE JESUS SILVA Não PARCIAL 

2029226 LETICIA JACINTA NAVES Não PARCIAL 

2029335 LETICIA MARIELLE ALVES RIBEIRO Não PARCIAL 

2030100 LETICIA SOUZA DA SILVA Não PARCIAL 

2021651 LIBIA FERNANDA DA SILVA Não PARCIAL 

2025909 LIVIA BEATRIZ ROCHA DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2025658 LORAYNE MARTINS DE CASTRO Não PARCIAL 

2023273 LORENA ALVES DE LIMA Não PARCIAL 

2024682 LORENA APARECIDA DA ROCHA SILVVEIRA Não PARCIAL 

2027925 LORENA FRANCA BARBOSA Não PARCIAL 

2024595 LORENA GONCALVES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2027290 LORENA KAZITA CUSTODIO Não PARCIAL 

2027364 LORRANE LIMA CAMARGO DE CARVALHO Não PARCIAL 

2028547 LORRAYNE PAHIM BARBOSA MORAES Não PARCIAL 

2031471 LOURRANY ALVES CARRIJO Não PARCIAL 

2022543 LUAN APARECIDO ARAUJO DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2031063 LUAN AUGUSTO RODRIGUES SOARES Não PARCIAL 

2030512 LUANA CLARA SALUSTIANO COSTA Não PARCIAL 

2025248 LUANA NEVES BORGES Não PARCIAL 

2028829 LUANA PEREIRA CARRIJO Não PARCIAL 

2031691 LUANA QUINTINO ROCHA Não PARCIAL 

2021569 LUANDRA CRISTINA SILVA DIAS Não PARCIAL 

2029185 LUARA DA CONCEICAO Não PARCIAL 

2021682 LUCAS ALMEIDA COSTA Não PARCIAL 

2022923 LUCAS ALVES DE SOUSA Não PARCIAL 

2025774 LUCAS CUNHA PASSAGLIA Não PARCIAL 

2026243 LUCAS LEMES SANTOS SILVA Não PARCIAL 

2024817 LUCAS MARTINS EUSEBIO Não PARCIAL 

2025091 LUCAS VINICIUS SIMAO BRAGAS Não PARCIAL 

2027556 LUCELIA ALMEIDA XAVIER DE MORAES SILVA Não PARCIAL 

2025853 LUCIANA ABADIA MOREIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2026104 LUCIANA AMORIM DE ASSIS Não PARCIAL 

2025114 LUCIANA DE SOUSA SILVA Não PARCIAL 

2030290 LUCIANA RODRIGUES BARROS Não PARCIAL 

2025499 LUCIANE AZEVEDO DE SOUSA Não PARCIAL 

2026787 LUCIANO JOSE DA SILVA JUNIOR Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 11 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2029251 LUDIMILA RODRIGUES DA SILVA Não PARCIAL 

2023314 LUIS FELIPE DOS SANTOS Não PARCIAL 

2025642 LUIZ ANATAN PEREIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2024526 LUIZ FELIPE BARROS BARBOSA Não PARCIAL 

2025303 LUIZ FELIPE DE SOUSA PEREIRA Não PARCIAL 

2029694 LUIZ JOSE LUCIO DOS SANTOS Não PARCIAL 

2031383 LUIZA VICTORIA SANTOS LIMA FREITAS Não PARCIAL 

2030242 LYNDHA VICTORYA LEONARDO BATISTA Não PARCIAL 

2030757 MAIRA DALILA DA SILVA E SILVA Não PARCIAL 

2022807 MAIRA LARA DA CRUZ MARQUES Não PARCIAL 

2021099 MANOEL SIQUEIRA ALVES RODRIGUES Não PARCIAL 

2021554 MARA LUIZA BARBOSA DE MELO Não PARCIAL 

2030445 MARCELO RODRIGUES GONCALVES Não PARCIAL 

2026223 MARCO ANTONIO VITOR SANTOS Não PARCIAL 

2024958 MARCOS ANTONIO LIMA BASTOS Não PARCIAL 

2029003 MARIA ANTONIA PEDROSA DA SILVA UCHOA Não PARCIAL 

2024715 MARIA APARECIDA DE SOUSA SANTOS Não PARCIAL 

2029808 MARIA AURELIA GOMES BEZERRA DA SILVA Não PARCIAL 

2029479 MARIA EDUARDA DE MOURA ATAIDES Não PARCIAL 

2026817 MARIA EDUARDA EMERENCIANO DE SOUZA Não PARCIAL 

2021930 MARIA EDUARDA GOMES ATAHYDES Não PARCIAL 

2028879 MARIA EDUARDA GOMES LUCAS Não PARCIAL 

2031197 MARIA ELISA RODRIGUES DE SOUSA Não PARCIAL 

2025520 MARIA GABRIELA AMERICO DE MORAIS Não PARCIAL 

2027644 MARIA GABRIELA CAIXETA GONTIJO Não PARCIAL 

2024122 MARIA LUIZA ARANTES SILVA Não PARCIAL 

2024736 MARIA MARTA MENDES Não PARCIAL 

2025558 MARIA VITORIA SILVA SOARES Não PARCIAL 

2029566 MARIANA BORGES PEREIRA Não PARCIAL 

2024556 MARIANA DUARTE SANCHES Não PARCIAL 

2031580 MARIANA SILVA VIEIRA Não PARCIAL 

2025605 MARIANA VINHAL FERNANDES COTRIM Não PARCIAL 

2026756 MARILIA CALDAS DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2031418 MARILIA GABRIELLA MONTEIRO SANTOS Não PARCIAL 

2030562 MARILIA HELLEN FERREIRA DE SOUZA Não PARCIAL 

2027732 MARINA LORENA AUGUSTA FERREIRA Não PARCIAL 

2022996 MARINA SILVA PINTO DE PAULA Não PARCIAL 

2030770 MARYANA VITORIA DE BRITO PEREIRA Não PARCIAL 

2025697 MATEUS GARCIA FERREIRA Não PARCIAL 

2029623 MATEUS MOREIRA MORAES Não PARCIAL 

2031480 MATEUS PAINS FERREIRA Não PARCIAL 

2022687 MATHEUS ANTONIO DOS SANTOS SOARES Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 12 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2022736 MATHEUS BENICIO VAZ DCHER Não PARCIAL 

2022284 MATHEUS DE OLIVEIRA SIMAO Não PARCIAL 

2030251 MATHEUS DE SOUZA CUSTODIO Não PARCIAL 

2028963 MATHEUS FERREIRA DE ARAUJO Não PARCIAL 

2030833 MATHEUS HERIK BENTO DE ANDRADE Não PARCIAL 

2025762 MATHEUS RODRIGUES PEREIRA MENDES Não PARCIAL 

2027601 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2025109 MAUREA LUCIA FONTENELLES Não PARCIAL 

2025107 MAURILIO ALVES DIAS Não PARCIAL 

2030936 MAYANE DO NASCIMENTO PACHECO Não PARCIAL 

2026111 MAYCON DOUGLAS DE SOUZA MOREIRA Não PARCIAL 

2022850 MAYCON JEAN DOURADO DE SOUZA Não PARCIAL 

2029777 MAYNE FERREIRA MELO Não PARCIAL 

2025564 
MELCKSEDEQUE RODRIGUES DE SOUSA 
MARTINS 

Não PARCIAL 

2029735 MICAELLA SOUZA E SILVA Não PARCIAL 

2024234 
MICHELLY NAYARA MOREIRA SANTOS CARDOSO 
ARAUJO 

Não PARCIAL 

2025253 MILENA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS Não PARCIAL 

2030316 MILENA DE SOUSA GAMA Não PARCIAL 

2023383 MIRIA SOUZA E SILVA Não PARCIAL 

2024757 MOABE SILVA LIMA Não PARCIAL 

2024542 MONICA MARIA MENEZES FERREIRA Não PARCIAL 

2021427 MONICA RENATA TAVARES MARINHO Não PARCIAL 

2026459 MONIQUE CARDOSO DE FRANCA Não PARCIAL 

2026655 MORGANA ARRUDA LIMA Não PARCIAL 

2024126 MYLENA ANTUNES DE SOUZA NEVES Não PARCIAL 

2025297 NAIANA RIBEIRO LOPES Não PARCIAL 

2026900 NAIELE DA SILVA MOREIRA Não PARCIAL 

2023286 NARA DOS SANTOS SOUZA Não PARCIAL 

2024004 NATALHA VIANA ALMEIDA Não PARCIAL 

2022784 NATALIA JANE TORQUATO COELHO Não PARCIAL 

2026689 NATALIA MARIA RODRIGUES SOUSA Não PARCIAL 

2025611 NATALIA MENDES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2028709 NATALIA MONTEIRO DE MORAIS Não PARCIAL 

2029367 NATALIA RODRIGUES DE SOUSA Não PARCIAL 

2029115 NATHALIA APARECIDA BOTELHO DE SOUZA Não PARCIAL 

2024341 NATHALIA PEREIRA FURTADO Não PARCIAL 

2025679 NATHALIA VITORIA DE CASTRO PASSOS Não PARCIAL 

2023290 NATHALYA RODRIGUES DA SILVA Não PARCIAL 

2028727 NATHANY PIRES DE SOUSA Não PARCIAL 

2028221 NAYARA CINTRA DE SOUZA GOMES Não PARCIAL 

2027341 NAYLA OLIVEIRA PEREIRA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 13 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2024604 NAYRA FERNANDES DA SILVA Não PARCIAL 

2026796 NICOLAS SILVA CARVALHO Não PARCIAL 

2021181 NICOLE NEY DE MORAES SOUZA Não PARCIAL 

2030539 NICOLLI RODRIGUES CARDOSO Não PARCIAL 

2030245 NIRLANY LOPES DE LIMA Não PARCIAL 

2021359 NURYA LOPES RODRIGUES Não PARCIAL 

2026124 OTAVIO PIELE TEIXEIRA DE SOUZA Não PARCIAL 

2030663 OTONIEL LEAL DE AZEVEDO SANTOS Não PARCIAL 

2024661 PALOMA NOVAES EMSTERS Não PARCIAL 

2021674 PAMELA EDUARDA DE SOUZA COSTA Não PARCIAL 

2031736 PATRICIA RIBEIRO TAVARES Não PARCIAL 

2024588 PATRICK ROBERTO ALTIVO DA SILVA Não PARCIAL 

2023178 PAULA BEATRIZ DE AZEVEDO Não PARCIAL 

2029885 PAULA MARIELE FERNANDES LIMA Não PARCIAL 

2029960 PAULO ENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2023175 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Não PARCIAL 

2022218 PAULO HENRIQUE RODRIGUES NUNES Não PARCIAL 

2025759 PAULO RICARDO ALVES RIBEIRO Não PARCIAL 

2029457 PAULO RICARDO DOS SANTOS VIEIRA Não PARCIAL 

2027862 PAULO VINICIUS DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2024386 PEDRO AUGUSTO SOARES Não PARCIAL 

2031794 PEDRO FELLIPH BORGES GONCALVES Não PARCIAL 

2024882 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LEITE Não PARCIAL 

2026876 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA SILVA Não PARCIAL 

2026693 PEDRO HENRIQUE GOMES VELASCO Não PARCIAL 

2023374 PEDRO HENRIQUE LOPES DEZEM Não PARCIAL 

2025043 PEDRO NASCIMENTO RIBEIRO Não PARCIAL 

2023586 PRISCILA ALVES COUTINHO Não PARCIAL 

2023668 PRISCILA MUNIQUE FIGUEREDO ARAUJO Não PARCIAL 

2029495 PRISCILLA KELLY CAVALCANTE Não PARCIAL 

2023144 QUEILA SANTOS OLIVEIRA Não PARCIAL 

2023787 QUELITA SILVA RAMOS Não PARCIAL 

2026712 QUESIA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA Não PARCIAL 

2031500 RAFAELA PERES ALVES Não PARCIAL 

2026642 RAFAELLA LORRANE DO CARMO SANTOS Não PARCIAL 

2029576 RAFAELLA SOUSA FRANCISCO Não PARCIAL 

2026018 RAFAIANE SILVA MELO Não PARCIAL 

2031416 RAISSA SANCHES FERNANDES Não PARCIAL 

2024511 RAISSY MIRANDA BORGES Não PARCIAL 

2023516 RAPHAELA APARECIDA MENDANHA DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2021848 RAPHAELA MUNIZ ESTEVES Não PARCIAL 

2024888 RAQUEL PEREIRA DA SILVA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 14 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2022151 RAVYLLA PEREIRA DE SOUSA Não PARCIAL 

2027554 RAYSSA VITORIA SANTOS RODRIGUES Não PARCIAL 

2029302 REBECCA FIRMINO XAVIER Não PARCIAL 

2030625 RENAN FERNANDES BORGES CORDEIRO Não PARCIAL 

2021330 RENATA MAIA RIBEIRO AMARAL Não PARCIAL 

2022877 RENATA VITORIA MACEDO FERREIRA Não PARCIAL 

2030354 RENNAN MEDEIROS DE ALMEIDA Não PARCIAL 

2023958 RENNIE DOURADO PLATERO Não PARCIAL 

2022425 RICARDO DA SILVA RIBEIRO BOTELHO Não PARCIAL 

2024252 RIZIA NASCIMENTO DE JESUS Não PARCIAL 

2021483 ROBERTA MARTINS CAMARGO Não PARCIAL 

2023102 ROBSON RESENDE TOME FILHO Não PARCIAL 

2024531 ROCSANA LOPES DA SILVA ALVES Não PARCIAL 

2023324 RODRIGO CEZAR FERREIRA BARROS Não PARCIAL 

2028281 RODRIGO DA SILVA Não PARCIAL 

2030074 RODRIGO MOREIRA ALVES DIAS Não PARCIAL 

2028154 ROGERIO BERTONI RODRIGUES SILVA Não PARCIAL 

2022180 RONAN BERNARDES CORREIA DA SILVA NETO Não PARCIAL 

2022157 RONE GUIMARAES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2029377 RONNY DIENYSON ALVES DA SILVA Não PARCIAL 

2024596 RONOALDO MATEUS DE MORAIS Não PARCIAL 

2023225 SABRINA DANYELLE LIMA CARDOSO Não PARCIAL 

2024770 SABRINA TEIXEIRA DE SOUSA LOPES Não PARCIAL 

2023732 SAMARA MOREIRA DO AMARAL Não PARCIAL 

2023939 SAMUEL ALENCAR SILVA CARVALHO Não PARCIAL 

2027897 SAMUEL DA SILVA NASCIMENTO Não PARCIAL 

2028354 SANDY CANEDO MACHADO Não PARCIAL 

2028859 SANDY SAMARA MELO DE SOUZA Não PARCIAL 

2022049 SARA ROCHA MUNIZ Não PARCIAL 

2023676 SARA STEFFANY FERREIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2021764 SARA VITORIA CRUVINEL Não PARCIAL 

2026176 SARA VITORIA SILVA Não PARCIAL 

2025657 SARAH ANDREYNA ARAUJO MARQUES Não PARCIAL 

2023078 SARAH BEATRIZ DOS REIS MENDES Não PARCIAL 

2027859 SARAH ELIAS DE BESSA FERRO Não PARCIAL 

2026362 SARAH MARTINS EUSEBIO Não PARCIAL 

2022592 SARAH MORAIS AMORIM ARAUJO Não PARCIAL 

2027782 SARAH NOEMMY EUGENIO DA SILVA Não PARCIAL 

2022212 SAULO DE SOUSA DA SILVA Não PARCIAL 

2027503 SAVIO PEREIRA DA SILVA Não PARCIAL 

2028571 SERGIO ANTONIO SILVA JUNIOR Não PARCIAL 

2027617 SERGIO HENRIQUE ALMEIDA DE MORAES Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 15 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2031033 SERGIO MATEUS ALCANTARA LIMA Não PARCIAL 

2023558 SHIRLEY RODRIGUES DA SILVA Não PARCIAL 

2026052 SILVIA CARVALHO LUZ Não PARCIAL 

2025406 SILVIO KARISTON DE ASSIS Não PARCIAL 

2023112 SONIA FERREIRA DUARTE Não PARCIAL 

2030988 STEFANNY GUIMARAES BORGES Não PARCIAL 

2031507 STEFANY RIBEIRO AMANCIO Não PARCIAL 

2027654 STEFFANY DOS SANTOS ALMEIDA Não PARCIAL 

2022090 STEPHANIE AGNES LEAL ANDRADE Não PARCIAL 

2026827 STEPHANNY SANTANA RODRIGUES RIOS Não PARCIAL 

2029195 STTEFANY LEMES ARAUJO Não PARCIAL 

2024751 SUELY AGUIAR MARINHO Não PARCIAL 

2025227 TADEO MELO SANTOS Não PARCIAL 

2021371 TAISE SILVA ALMEIDA Não PARCIAL 

2023499 TALITA CASSIA PEREIRA Não PARCIAL 

2027711 TALLYTTA SILVA NETO Não PARCIAL 

2021159 TANIA MARINA DE SOUZA SILVA Não PARCIAL 

2021057 TASSIA MILHOMEM DE FRANCA Não PARCIAL 

2031527 TAYNAH SOUZA SILVA Não PARCIAL 

2024864 TAYNARA NASCIMENTO DA SILVA Não PARCIAL 

2022893 TAYNARA NUNES SILVA Não PARCIAL 

2031497 TAYS MACEDO GOMES Não PARCIAL 

2023138 THAIANE MACIEL MATOS Não PARCIAL 

2025498 THALES RODRIGO CAETANO SANTOS Não PARCIAL 

2027207 THAMARA KAROLYNE BANDEIRA LIMA Não PARCIAL 

2022087 THAMIRES DE SOUSA TELES Não PARCIAL 

2021965 THAMIRIS FERNANDA DA PAIXAO NUNES Não PARCIAL 

2023212 THATILA LUANA FARIA Não PARCIAL 

2030037 
THAYLINE NEGREIROS CAPUAL LEITE DE SANT 
ANA 

Não PARCIAL 

2028389 THAYS LORENA SILVA DE OLIVEIRA Não PARCIAL 

2021089 THIAGO FERREIRA LOPES PERILLO DA CUNHA Não PARCIAL 

2022259 THIFANY CABRAL DE SOUSA OLIVEIRA Não PARCIAL 

2021886 THIFANY MARIA RODRIGUES DE MELO Não PARCIAL 

2021964 THOR HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA Não PARCIAL 

2021645 TIFANY QUEIROZ GOMES Não PARCIAL 

2024626 UESLONI FERREIRA DA SILVA JUNIOR Não PARCIAL 

2030085 VALDECI DE ALMEIDA DIAS JUNIOR Não PARCIAL 

2023839 VALDEMY JUNIOR GORGONHO DE MOURA Não PARCIAL 

2031375 VALERIA REGINA DE PAULA Não PARCIAL 

2026289 VANESSA ALVES PEREIRA DE SOUSA Não PARCIAL 

2021177 VANESSA DA SILVA SOUZA Não PARCIAL 



          

  

 
 

 

    

Página 16 de 16 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2021050 VANIA CARDOSO LOPES Não PARCIAL 

2030080 VICTOR HUGO LIMA LOURENCO Não PARCIAL 

2025186 VICTOR MANOEL GOMES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2022486 VICTOR MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS Não PARCIAL 

2031747 VICTORIA DE OLIVEIRA APOLINARIO MOREIRA Não PARCIAL 

2023312 VINICIUS FERNANDO ALVES BRITO Não PARCIAL 

2021842 VINICIUS SODRE NEVES Não PARCIAL 

2029414 VITHORIA DE MORAES OLIVEIRA Não PARCIAL 

2027223 VITOR BARBOSA VIEIRA Não PARCIAL 

2026849 VITOR HUGO DE DEUS SILVA Não PARCIAL 

2028275 VITORIA BUENO GONCALVES Não PARCIAL 

2025388 VITORIA CAMILO DE SOUZA Não PARCIAL 

2021924 VITORIA CARDOSO PINHEIRO Não PARCIAL 

2023010 VITORIA CAROLINE SILVA Não PARCIAL 

2028288 VITORIA DA SILVA PIMENTEL Não PARCIAL 

2022209 VITORIA DELFINO CABRAL Não PARCIAL 

2022217 VITORIA NATALIE CAMPOS DE SOUSA Não PARCIAL 

2026776 VITORIA PEREIRA GOMES DE AGUIAR Não PARCIAL 

2021947 VITORIA SILVA ALVES Não PARCIAL 

2025660 VIVIANE DE JESUS PEGO Não PARCIAL 

2028291 WAGNER MARTINS NEVES Não PARCIAL 

2022734 WAILER JANONES DE ASSIS FILHO Não PARCIAL 

2030589 WALTER PEREIRA DE SOUZA Não PARCIAL 

2026019 WANDERSON BERTOLDO MARTINS Não PARCIAL 

2027469 WASHINGTON MARCILIO DE OLIVEIRA ROCHA Não PARCIAL 

2025799 WEBER PINHEIRO FILHO Não PARCIAL 

2022065 WEIDER DE JESUS LIMA Não PARCIAL 

2023118 WELLINGTON SOARES LEMOS Não PARCIAL 

2027233 WEYDER FALEIRO SANTOS Não PARCIAL 

2025793 WEYLLA CRISTINA PIMENTA DOS SANTOS Não PARCIAL 

2027814 WHUANY REBECA CHAGAS MOTA Não PARCIAL 

2021914 YANNA FABYAN OLIVEIRA Não PARCIAL 

2031050 YASMIN GABRIELE RODRIGUES FARIA Não PARCIAL 

2023501 YASMIN MARTINS RESENDE Não PARCIAL 

2021295 YASMYN MONTEIRO ALMEIDA Não PARCIAL 

 
 
 
 
 
 


